
2009 年 3 月 

お客様 各位 

オリエンタル酵母工業株式会社 

バイオ事業本部ライフサイエンス部 

 

弊社実験動物用飼料 2008 年 10 月ロットコンタミナント報告書の 

記載誤りにともなう正規報告書再送付のご案内 

 

拝啓  

時下益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、2008 年 11 月に配信させていただきました弊社実験動物用飼料 CR-LPF・CR-LPF 粉末

（Lot 081002）のコンタミナント報告書について、下記の通り誤記載があったことが判明いたしまし

た。 

お客様各位にはご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますとともに、ここに改めて正規

報告書をご用意いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。 

このような不手際がないよう、今後は十分に注意してまいる所存ですので、何卒ご容赦賜りま

すよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

分析表 ロット No. 誤記載項目 修正前 修正後 

CR-LPF・CR-LPF 粉末 081002 鉛 分析結果 ＜0.06 ＜0.05 

 


